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خانه ملت

3 بهارستان

آینده اقتصاد ایران بهتر از امروز است

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: علت اصلی که سبب 
گران فروشی می شود نبود نظارت است و گران فروشان بر اساس 
توقع خودشان از نرخ ارزِ آینده اقدام به گران فروشی می کنند تا 

ضرر احتمالی آینده را پوشش دهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی طغیانی در خصوص تورم و گران 
شدن بیش از حد اجناس مختلف در بازار، اظهار کرد: متغیرهای 
مؤثر در اقتصاد برخی واقعی و برخی روانی اســت و عاملی که در 
اقتصاد ایران مؤثر است متغیرهای واقعی اقتصاد مانند نقدینگی، 
خلق پول، نرخ ارز و توانایی کشــور در تأمین ارز مورد نیاز برای 
واردات است، اما عوامل روانی هم بر روی هر کدام از این شاخص ها 

مؤثر است.
وی افزود: اتفاقی که هم اکنون در اقتصاد ایران افتاده این اســت 
که بعد از انتخابات آمریکا در متغیرهای واقعی اقتصاد کشورمان 
تغییری ایجاد نشد و نه نقدینگی سرعت افزایشی گرفت و نه خلق 
پولمان کاهش پیــدا کرد، ولی آنچه اتفاق افتــاد مقداری تغییر 
انتظارات بود، به این معنا که انتظارات از آینده اقتصادی بالا رفت 
و این جو روانی چند روز دوام داشت که موجب کاهش محسوس 

نرخ ارز و طلا شد.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با ابراز این عقیده که تأثیر 
متغیرهای روانی زودگذر است، گفت: این متغیرها کاملًا هیجانی 
و بر اساس اخبار عمل می کنند نه بر اساس تحلیل، چراکه بنیادی 
به مسائل نگاه نمی کنند. نتایج انتخابات آمریکا مؤثر بود، اما تداوم 
این کاهش مشروط بر اتفاقات مثبتی است که در داخل کشور رخ 
می دهد به این معنا که اصلاحاتی در اقتصاد رخ دهد تا اثرات بلند 

مدت داشته باشد.
طغیانی تصریح کرد: اما در مــورد افزایش قیمت اجناس مرحله 
آخر افزایش قیمت ها است که در بازار می بینیم و مراحل قبل از 
آن را که افزایش مراحل تولید و هزینه ها است نمی بینیم. وقتی 
این متغیرها روی یکدیگر اثر می گذارد در نهایت ســبب افزایش 
قیمت اجناس در بازار می شــود و این گونه نیست که مغازه دار به 

این نتیجه رسیده باشد که جنس را دو برابر بفروشد.
وی ادامه داد: قطعاً هزینه های تولیــد کننده بالا رفته و یا عرضه 
یک جنس کمتر از تقاضای آن شده است و یا به دلیل هزینه های 
بالای تولید گران تر در مغازه ها به فروش می رسد. این موضوع را 
باید از گران فروشی ها جدا کنیم. گرانی عللی دارد و علت های آن 
بیشتر ناشی از ساختار اقتصاد کشــور است، اما در گران فروشی 
هر مغازه دار یا عمده فروشــی یا بنکداری ممکن است بر اساس 
محاسباتی که می کند قیمت اجناس را چند برابر کند که این امر 

مصداق گران فروشی است.
نماینده مردم اصفهــان در مجلس گفت: این افــراد پیش بینی 
می کنند که مثلًا الان که یک جنس را بــا دلار ۲۵ هزار تومانی 
خریداری می کنند ممکن اســت در آینده با دلار ۳۵ هزار تومان 
خریداری کنند. به همین دلیل از همین الان قیمت اجناس را بر 
اساس دلار ۳۵ هزار تومان محاســبه و به فروش می رسانند. این 
گران فروشی اســت و با گرانی که ناشی از قیمت تمام شده است 

تفاوت می کند.
طغیانی افزود: اما علت اصلی که سبب گران فروشی می شود نبود 
نظارت است. این گران فروشان بیشتر عمده فروشان و بنکداران 
هستند نه خرده فروش ها. این افراد بر اساس توقع خودشان از نرخ 
ارزِ آینده اقدام به گران فروشی می کنند تا ضرر احتمالی آینده را 

پوشش دهند.
وی در پاسخ به این سؤال که چشم انداز اقتصادی ایران و قیمت ها 
را چگونه می بینید؟ گفت: اگر بخواهیــم واقعیت های اقتصادی 
کشــور را در نظر بگیریم باید گفت اگر کرونا نبود در شش ماهه 
دوم امسال ثبات خیلی بهتری نسبت به سال ۹۸ داشتیم. کرونا 
متغیرها را تغییر داد و سبب به هم ریختگی صادرات غیرنفتی و 

کاهش تولید شد و مشکلات را تشدید کرد.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس، خاطرنشان کرد: معتقدم 
در ماه های آینده که اقتصاد ایران رفته رفته در حال عبور از کرونا 
است به شــرطی که اتفاق خاصی مانند قرنطینه سراسری نیفتد 
با ثبات تر خواهد بود و تورم کاهــش پیدا می کند و نرخ ارز ثبات 
بهتری به خود می گیرد. همچنین اگر در بحث های زیرساختی، 
مالیاتی و بانکی بتوانیــم اصلاحاتی ایجاد کنیم در بخش تولید و 
سرمایه گذاری اوضاع بهتر و قطعاً از امروز وضعیت اقتصادی ایران 

بهتر می شود./ایسنا

تصویب تحت پوشش بیمه قرار گرفتن 
بیماران کرونایی

عضو کمیسیون بهداشــت مجلس شورای اسلامی 
گفت: به کمک وزیر و شورای عالی بیمه ها تصویب 
شد که از این پس تمام دارو و درمان بیماران کرونایی 
و حتی اقلام یکبار مصرف مورد نیاز آنها تحت پوشش 
بیمه  ها قرار گیرد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از ایسنا، یحیی ابراهیمی اظهار کرد: به سمت فصل 
ســرد می رویم و بیماری کرونا ویروس می تواند با 
آنفلوآنزا همپوشانیداشته باشــد و شدت بیماری و 
شیوع آن افزایشــی چندین برابر داشته باشد.وی 
با بیان اینکه بیمارانی کــه دارای بیماری زمینه ای 
ریوی،  قلبی و عروقــی،  کلیپی،  فشــارخون و یا 
بیمارانی کــه کورتن اســتفاده می کنند بایدتحت 
درمان قرار گیرند تا چنانچه دچــار کرونا ویروس 
شــدند فوت نکنند،  افزود: باید   تعداد تســت ها و 
نمونه گیری ها را افزایش داده وهدفمند کنیم.  عضو 
کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی گفت: 
نباید افرادی که بیماری هــای زمینه ایدارند بخاطر 
ترس از کرونا در خانه بمانند و به وضعیت حادتری 
دچار شوند بلکه بایدنسبت به درمان خود از طریق 

پزشک متخصص اقدام کنند.

 جای خالی بازار مسکن
 در تسهیلات بانکی

عضو کمیســیون عمران مجلس گفت: اگر دولت 
اراده جدی بــرای تخصیص اعتبــارات لازم برای 
حوزه مسکن را داشــت، بانک ها قادر به سرپیچی 
از دســتورات رئیس جمهور نبودند، اما در شرایط 
کنونی بانک ها نیز دریافته انــد که دولت در بحث 
افزایش سهم بازار مسکن از تسهیلات جدی نیست. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، محمد 
ســرگزی ، با انتقاد از عملکرد بانک ها در تخصیص 
تسهیلات بانکی به حوزه مسکن، گفت: اخیرا رئیس 
جمهور به بانک ها دستور داد تا نسبت به تخصیص 
۲0 درصد از منابع داخلی بانکی به حوزه مسکن اقدام 
کنند، اما متأسفانه این مســئله به درستی صورت 
نگرفت و تنها بخش کوچکی از منابع تسهیلات به این 
حوزه اختصاص داده شد.نماینده مردم زابل، زهک و 
هیرمند در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به نظر 
من در این موضوع، مسئله مهم، سرپیچی بانک ها 
از دستور العمل ابلاغی رئیس جمهور نیست، بلکه 
متأسفانه دولت عزم و برنامه ای برای تقویت بخش 
ساخت و ســاز و بهبود وضعیت بازار مسکن ندارد. 
مسئولان دولتی در فضای رســانه ای و عمومی از 
بخش مسکن حمایت می کنند اما در عمل این اتفاق 

رخ نمی دهد.

تشکیل تیم تحقیقاتی در سازمان 
خصوصی سازی برای کمک به دیوان 

محاسبات
رئیس سازمان خصوصی ســازی گفت: یک تیم در 
سازمان خصوصی سازی تشکیل شده تا نسبت به 
موارد مطروحه از ســوی دیوان محاســبات درباره 
شــرکت های واگذار شــده به بخــش خصوصی، 
بررســی های لازم را انجــام دهــد. بــه گــزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، علیرضا صالح 
رئیس سازمان خصوصی سازی ، در پاسخ به سوالی 
مبنی براینکه دیوان محاسبات در حال تهیه گزارش 
و تحقیقات از نحوه واگذاری شرکت ها مطابق اصل 
44 قانون اساسی است، آیا سازمان شما هم در این 
موضوع دیوان را همراهــی خواهد کرد، گفت: یک 
تیم در ســازمان خصوصی سازی تشــکیل شده تا 
نسبت به موارد مطروحه از سوی دیوان محاسبات، 
بررسی های لازم را انجام دهد.وی تصریح کرد: بعد 
از انجام تحقیقات کافی و رســیدن به جمع بندی، 
گزارش نهایی در اختیار رسانه ها قرار خواهد گرفت.

حاجی میرزایی به کمیسیون آموزش می آید
اعضای کمیسیون آموزش مجلس هفته آینده طی 
دو روز نشست تخصصی برگزار خواهند کرد و وزیر 
آموزش و پرورش نیز در کمیســیون حضور خواهد 
داشت. به گزارش اقتصادسرآمد، کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس شــورای اسلامی هفته پیش رو 
در روزهای یکشنبه و سه شنبه)۲۵ و ۲7 آبان ماه( 
نشست تخصصی خواهد داشت.ساماندهی نیروی 
انســانی در وزارت آموزش و پرورش با حضور وزیر 
آموزش و پرورش و رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور دستور کار نخست کمیسیون آموزش در روز 
یکشــنبه اســت.در ادامه انتخاب دو نفر از اعضای 
کمیســیون جهت عضویت در کمیسیون مشترک 
لایحه شــفافیت و ارائه گزارش در مورد »نقشه راه 
توسعه تعالی علوم پزشکی« توسط معاون آموزشی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دو دستور 

کار دیگر کمیسیون در روز یکشنبه خواهد بود.

دولت تصمیمی برای ارسال لایحه برنامه هفتم به مجلس ندارد
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: با توجه به مدت زمان باقی مانده از عمر دولت و شرایط تحریمی و کرونایی لایحه برنامه پنجساله هفتم 
توسعه به مجلس ارسال نخواهد شد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، مهرداد گودرزوند چگینی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ، با 
اشاره به لزوم آسیب شناسی برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران به منظور تدوین برنامه  ای جامع تر برای پنج سال 
بعدی کشور گفت: برنامه ششم در سال پایانی اجرای خود قرار دارد و ما منتظر بودیم تا دولت لایحه برنامه پنجساله هفتم را تدوین و به مجلس ارسال کند اما با توجه 

به مدت زمان باقی مانده از عمر دولت و شرایط تحریمی و کرونایی احساس می شود، این مهم اتفاق نخواهد افتاد.

گروه مجلس- این روزها نوســانات 
شدید، تغییرات پی درپی و ناپایداری 
از مواردی است که بازار بورس با آن 
دست وپنجه نرم می کند و همین امر پارلمانی ها 
را بر این داشــته تــا به موضــوع ورود کرده و 

نشست هایی در این رابطه برگزار کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در کنار پیگیری های 
مجلس مانند ماموریت هایی که از سوی رئیس 
مجلس به کمیسیون های اصل ۹0 و اقتصادی 
واگذار شــد، قوه قضائیه هم با دستور آیت الله 
رئیســی به موضوع بورس ورود پیــدا کرد اما 
پس از آن و با ادامه روند نه چندان مطلوب بازار 
بورس، نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی 
در نشست علنی مجلس ضمن اعلام نگرانی از 
وضعیت بازار بورس در تذکری به مســئولان 
مربوطه اعلام کرد که مردم با اعتماد به سخنان 
دولتمردان ســرمایه های اندک خود را به بازار 
سرمایه آوردند و امروز دچار ضرر و زیان شدند، 
لازم است مســئولین مربوطه هر چه زودتر به 
این وضعیت سر و ســامان دهند و با خاطیان 
که تعداد آنها هم زیاد است برخورد لازم شود 
اما پیگیری ها مجلس به همین جا ختم نشد و 
مجلس در این زمینه طرحی تهیه و تدوین کرد.
اکنو بــا تلاش هــای صورت گرفتــه، رئیس 
کمیســیون اقتصادی مجلس دربــاره وضع 
بازار سهام و عملکرد ســازمان بورس و اوراق 
بهادار از طرحی برای ســاماندهی  بورس خبر 
داد. محمدرضا پورابراهیمی با اشــاره به قرائت 
گزارش این کمیسیون در نشست علنی پنجم 
آبان مجلس درباره  وضع بازار سهام و عملکرد 
ســازمان بورس و اوراق بهــادار و وزارت امور 

اقتصادی و دارایی، تصریح کــرد: چالش ها و 
پیشــنهاد های  کمیســیون اقتصادی در این 
گزارش طبق ماده 4۵ قانون آیین نامه داخلی 
در کمیسیون بررسی و سپس تبدیل به طرح 
شده است و در  دستور کار نشست علنی مجلس 
قرار می گیرد. وی به فراز و فرود های مکرر بازار 
بورس اشــاره کرد و افزود: هدف از تدوین این 
طرح بهبود شرایط و ســاماندهی بازار سرمایه 
 اســت که از طریق مصوبات قانونی مجلس به 
بورس و وزارت اقتصــاد و دارایی ابلاغ خواهد 
شد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: 
در نشست سه شنبه گذشته با رئیس مجلس 
شورای اسلامی نیز مقرر شــد که کمیسیون 
 اقتصادی عملکرد سازمان بورس و اوراق بهادار 
را در اجــرای مصوبات شــورای عالی بورس 

بررسی کند که گزارش این اقدامات  نیز هفته 
آینده به ریاست مجلس ارائه خواهد شد. 

در گزارش کمیســیون اقتصادی و به منظور 
ســاماندهی بازار ســرمایه، پیشــنهاد هایی 
برای تصویب ارائه شده اســت، از جمله آنکه؛ 
 ســازمان بورس و اوراق بهادار مکلف است در 
پایان هر هفته معاملاتی، نسبت به رتبه بندی 
شرکت های پذیرفته شــده در بازار  سرمایه بر 
اساس شاخص های ریسک مصوب شورای عالی 
بورس و اوراق بهادار ایران در قالب ســه گروه 
پرریسک، ریسک  متوسط و کم ریسک، تهیه 
و منتشر کند. در عین حال، عضو هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس هر کاری 
که لازم بود برای ساماندهی بازار بورس انجام 
داد و از همان ابتدا، ورود غیرکارشناسی دولت 

در حوزه بورس مورد نقد مجلس بود.
روح الله متفکــر آزاد دربــاره اقدامات مجلس 
برای ســاماندهی بازار بورس،بــه مهر گفت: 
چندی پیــش دولت لایحه افزایش ســرمایه 
شرکت های بورســی و فرابورسی را به مجلس 
ارائه داد که البته در ابتدا می خواستند که این 
لایحه در جلسه سران قوا بررسی شود اما تأکید 
ما آن بود که این لایحه باید در مجلس بررسی 
شود و به تصویب برسد.وی افزود: علت اصرار 
دولت به بررســی لایحه افزایش شرکت های 
بورسی و فرابورسی در سران قوا آن بود که تصور 
می کردند مجلس این لایحه را با تأخیر بررسی 
می کند اما مجلس شورای اسلامی سریعاً این 
لایحه را بررســی کرد و به تصویب رساند و در 
دو هفته این لایحه تبدیل به قانون شــد.عضو 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: هدف مجلس از بررسی سریع این طرح آن 
بود تا از ریزش بازار بورس جلوگیری شود و به 
دولت کمک کنیم تا بتواند مشکلات این بازار را 
حل و فصل کند.متفکر آزاد تأکید کرد: مجلس 
شورای اسلامی از زمان آغاز به کار، هر کاری که 
لازم بوده برای ساماندهی بازار بورس انجام داده 
است و همه تقاضاهای دولت از مجلس در حوزه 

بورس را هم انجام داده است.
نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی 
با تأکید بر اینکه مجلس در راســتای آرامش 
بازار سرمایه و تقویت شرکت های بورسی عمل 
کرده است، گفت: مجلس جلسات متعددی با 
سهامداران حقیقی و حقوقی بورس برگزار کرد 
و مجموعه این اقدامات مانع بسیاری از صدمات 

در ماه های گذشته شد.

کند و کاو »اقتصادسرآمد«درباره تلاش های مجلس برای ساماندهی

پرونده تالار شیشه ای روی میز پارلمان 

عضو کمیســیون 
اقتصادی مجلس، 
گفت: بــه عنوان 
دبیر کمیســیون اقتصادی به 
شما می گویم که نظر مجلس 
نسبت به لوایح اقتصادی دولت 
کاملا مثبت است اما برخی از 
این لوایح کاربردی نیســتند 
و تاثیری بر مشــکلات مردم 

ندارند.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایلنا، سید غنی نظری 
خانقاه نماینده خلخال و کوثر 
و عضو کمیســیون اقتصادی 
مجلس شــورای اســلامی، 
درخصوص لوایــح اقتصادی 
دولت و صحبت های معاون پارلمانی رئیس جمهور در خصوص ۲۵ لایحه ای که به مجلس 
فرستاده شده اما رســیدگی نمی شــود، گفت: همه لوایح دولت اکنون مطرح و در حال 
رسیدگی هستند، در اکثریت موارد هم نظر مجلس نسبت به لوایح اقتصادی دولت کاملا 
مثبت است، من به عنوان دبیر کمیســیون اقتصادی کاملا موافق لوایح اقتصادی دولت 

هستم اما دولت پیگیر لوایح اقتصادی مهم نیست و فقط می خواهد ما را سرگرم کند.
وی ادامه داد: برخی از این لوایحی که به مجلس فرستاده اند بسیار کم اهمیت است به عنوان 
مثال لایحه همکاری آزمایشگاهی بین ایران و هند یا لایحه همکاری در حوزه حمل ونقل 
بین ایران و ســوئیس، خب این ها اگرچه از نظر حقوقی لایحه هستند، اما در واقع تاثیر و 
فایده ای برای شرایط کنونی کشور ندارند. اکنون لایحه حمل ونقل میان ایران و سوئیس 
چه میزان از مشکلات کشور را می تواند برطرف کند؟ یا اینکه چه مشکلاتی از کشاورزی 
ما با لایحه همکاری با صربستان حل می شود؟عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در پاسخ 
به این سوال که لوایحی مانند اصلاح قانون پولی و بانکی، لایحه مالیات بر درآمد، لایحه 
اصلاح بخش تعاون و مواردی از این دست هم وجود دارد، بیان داشت: لایحه قانون چک 
هفته گذشته در کمیسیون مطرح شد و با نظر مساعد و مثبت کمیسیون به صحن رفت، 
بحث لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی نیز اکنون در کمیســیون مطرح است، همچنین 
لایحه  مالیات بر ارزش افزوده و لایحه مالیات بر درآمدهــای اتفاقی و مجموعه درآمدها 
علی الخصصوص مالیات بر عایدی برسرمایه را اکنون مقداری دولت پیگیر است و مقداری 
هم ما در تلاش هستیم که برای تعریف پایههای مالیاتی جدید برای افزایش درآمدهای 
دولت، به یک لایحه خوبی برســیم.وی افزود: همچنین بحث اصلاح قانون  بانکداری که 
اکنون بانکداری ما در اسم بدون ربا است اما متاسفانه سراســر ربا شده است، حتما باید 

اصلاح شود و به دنبال آن هستیم، بحث بودجه شرکت های دولتی را هم در برنامه داریم.
نظری خانقاه در ادامه اظهار داشت: ببینید من قبلا هم گفتم ما با هم دشمن نیستیم همه  
ما برای جمهوری اسلامی و این مردم کار می کنیم اما هر کدام وظایف مشخصی داریم، من 
به عنوان نماینده اجازه نمی دهم که دولــت در کار ما دخالت کند اما در عین حال معتقد 
هستم جدای از مسائل سیاسی، در خصوص موضوعات اقتصادی باید همکاری میان ما و 

دولت ۱00 درصد باشد.

سخنگوی کمیسیون 
اصــل ۹0 با اشــاره 
به ســفر جمعــی از 
نماینــدگان به اســتان فارس 
مشــکل  گفت:درخصــوص 
پتروشــیمی داراب نیــز ظرف 
یک هفته آینده با مسئولانی از 
وزارت نیرو، وزارت نفت )شرکت 
ملی گاز( و قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیا)ص( نشستی برگزار 
خواهد شد تا درخصوص موضوع 
آبرســانی به این پتروشیمی و 
خــوراک آن تعییــن تکلیف 

صورت گیرد.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از ایلنا، علی خضریــان درباره 

سفر خود و جمعی از نمایندگان مجلس به استان فارس گفت: در ادامه سفرهایی که با هدف 
نظارت میدانی نمایندگان مجلس صورت گرفته اســت، به همراه علی نیکزاد نایب رئیس 
مجلس، محمد سرگزی نماینده زابل و همچنین همراهی دو تن از نمایندگان این استان 
محمدجواد عسگری و فرهاد طهماسبی از شهرستان های جنوبی استان فارس بازدید شد 
و طی دو جلسه با حضور مسئولان محلی، استانی و ملی تصمیماتی اتخاذ شد. سخنگوی 
کمیسیون اصل ۹0 افزود: درخصوص اجرای پروژه های نیمه تمام شهرستان داراب مقرر 
شد پروژه راه اصلی داراب به فســا اعتبار ۱۲0 میلیارد تومانی از محل فاینانس بانک ملی 
اجرایی شــود؛ همچنین تخصیص اعتبار این پروژه نیز که برای آن 7۱ میلیارد تومان از 

بودجه در نظر گرفته شده صددرصدی اختصاص پیدا کند.
نماینده تهران در مجلس تصریح کرد: پیرامون تکمیل عملیات اجرایی فرودگاه داراب نیز 
مقرر شد فنس کشی و محصور شدن فرودگاه و لکه گیری باند فرودگاه تا پایان سال انجام 
شــود. همچنین هواپیمایی آســمان نیز پروازهای خود را در این فرودگاه برقرار کند. در 

بودجه سال ۱400 نیز مقرر شد اعتباری برای این فرودگاه در نظر گرفته شود.
خضریان اظهار داشت: درخصوص جاده قدیم فســا به داراب نیز مقرر شد معاون برنامه 
ریزی وزارت راه و شهرسازی اعتبار مربوط به این راه مواصلاتی را به صورت صددرصدی 
تخصیص دهد. همچنین اعتبار ۸ میلیاردی مســیر بهادران به حاجی آباد باید به صورت 
صددرصد تخصیص یابد.وی گفت: درخصوص مشکل پتروشیمی داراب نیز ظرف یک هفته 
آینده با مسئولانی از وزارت نیرو، وزارت نفت )شرکت ملی گاز( و قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیا)ص( نشستی برگزار خواهد شــد تا درخصوص موضوع آبرسانی به این پتروشیمی 
و خوراک آن تعیین تکلیف صورت گیرد.خضریان خاطرنشان کرد: درباره مشکل ساخت 
400 واحد مسکونی در منطقه دبیران ظرف ۱۵ روز آینده نشستی در شورای عالی معماری 
و شهرسازی برگزار خواهد شد که مصوبه الحاق اراضی به این واحدهای مسکونی در نشست 
شورا پیگیری می شود.سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس افزود: پیرامون مشکلات آب 
شهرستان های داراب و زرین دشت نیز با اختصاص اعتباری که آبفا متقبل شده است تا 
پایان سال ۲0 روستا در این منطقه آبرسانی خواهند شد. همچنین مقرر شد گازرسانی به 

مناطق فسارود، فورگ و مزایجان تا پایان سال انجام شود.

نظر مجلس نسبت به لوایح اقتصادی دولت 
مثبت است

 بررسی رفع مشکلات پتروشیمی داراب
 با حضور مسئولان در مجلس

 جریان نفوذی در حوزه های علمیه 
باید شناسایی شود

قم- رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس بــا تاکید بر ضرورت 
شناســایی عوامل تفکر ضدانقلاب در حوزه های علمیه گفت: قم 
خاســتگاه انقلاب اســت و امروز گروهی به دنبال متزلزل کردن 
پایه های مقاومت دراین شهر هســتند. به گزارش اقتصادسرآمد، 
حجت الاســلام مجتبی ذوالنور ظهر جمعه در مراسم رونمایی از 
کتاب »تحلیل و بررسی پیشــران های آنتی تز انقلاب اسلامی در 
حوزه های علمیه و راهکارهای مقابله« با تاکید بر ضرورت شناسایی 
عوامل تفکر ضدیت با انقلاب اسلامی در حوزه های علمیه گفت: 
شهر قم از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی با جریانات ضد انقلاب 
مقابله کرده و امــروز گروهی به دنبال متزلزل کــردن پایه های 

مقاومت در این شهر مقدس هستند.


